

# Opstillingsgrundlag som kandidat for Alternativet til kommunalvalget i Billund 2025 for Rasmus Rydahl

Kære medlemmer af Alternativet Storkreds Sydjylland,

Mit navn er Rasmus Rydahl, og jeg har nu haft den fornøjelse af at tilbringe 50 år på denne skønne jord. Jeg er stolt far til to voksne børn på 18 og 21 år samt to vidunderlige bonusbørn på henholdsvis 6 og 13 år. Min rejse har bragt mig gennem 25 år i Århus og nu til mit nuværende hjem i Billund.



Jeg stiller mig til rådighed som kandidat for Alternativet med en brændende passion for bæredygtig udvikling og aktiv handling. Min motivation er drevet af en dybfølt bekymring for vores planet og vores børns fremtid midt i kriser inden for klima, biodiversitet og trivsel.

Alternativet er det eneste parti, der virkelig søger at skabe et bæredygtigt samfund, og jeg føler det som min pligt at bidrage til at positionere os stærkt frem mod næste valg. Med en baggrund inden for kommunikation, projektledelse og ledelse, både fra private og offentlige sektorer, mener jeg at have de nødvendige kompetencer til at gøre en forskel.

Billund er i Alternativ målestok en lille kommune med kun 3 medlemmer. Jeg ønsker dog med mit kandidatur at medvirke til at det er muligt i det mindste at stemme på os. Mit engagement i byen omfatter at være baskettræner og repræsentant i den lokale idrætsforening via bestyrelsespost i basketklubben. Samt ikke mindst nyligt udnævnt ambassadør for Billund by i et nyt initiativ fra kommunen. Rollen som ambassadør er at samarbejde med kommunens øvrige byer om at bringe borgerne tættere på hinanden og kommunen. Det sidste er en god lejlighed for mig til at skabe relationer på tværs af hele kommunen.

Mit engagement i Alternativet strækker sig efterhånden rundt i de fleste hjørner med diverse tillidsposter, hvor jeg primært fokuserer på sammenhængskraften på tværs af landet samt vores arbejde med valg og kandidater. Jeg vil gerne yde mit til at vi får skabt et godt kandidat samarbejde på tværs af storkredsens kommuner, så vi kan styrke og støtte hinanden i kampagnearbejdet.

Konkret vil jeg i min kampagne tage fat i det meget ressourcestærke internationale samfund der findes i kommunen. Via mit basket har jeg direkte adgang til rigtig mange internationale borgere, ligeledes har jeg bonusbarn i den internationale skole i byen, som også skaber et stort netværk. De internationale borgere vil jeg godt hjælpe til at forstå hvilken indflydelse de har og være talerør for dem og hjælpe til at de bliver endnu bedre integreret i kommunen. Borgerne

For mig er Alternativets værdier fundamentale, og jeg vil altid arbejde ud fra mod, gennemsigtighed, ydmyghed, empati, humor og generøsitet. Jeg værdsætter også vigtigheden af at lytte og være åben overfor andres synspunkter.

Min vision er at se Alternativet træde tydeligt frem som en forenet kraft, der arbejder i harmoni for at skabe en mere bæredygtig og balanceret fremtid. Lad os sammen gøre en indsats i Alternativets ånd. Jeg ser frem til at bidrage og samarbejde med jer alle.

De bedste hilsner

**Rasmus Rydahl – Alternativet**

Menneske og natur før økonomi

Mail: [rasmusrydahlalternativet@gmail.com](mailto:rasmusrydahlalternativet@gmail.com)

Mobil: 21 44 35 28

Bestyrelsesmedlem Lokalforening Århus  
Bestyrelsesmedlem Storkreds Østjylland  
Koordinationsgruppen Interessenetværk og Fokusgrupper  
Tovholder Nationalt Kandidatudvalg (NKU)  
Valgstyregruppen